## 兰州海默科技股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市 网上定价发行摇号中签结果公告

根据《兰州海默科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》,本次发行的保荐人(主承销商)光大证券股份有限公司于2010年5月10日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了兰州海默科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下:

末"三"位数:	551 676 801 926 051 176 301 426
末"四"位数:	8068 0068 2068 4068 6068 3220
末"五"位数:	45499 65499 85499 05499 25499 67800
末"七"位数:	0655660 2158804

凡参与网上定价发行申购兰州海默科技股份有限公司首次公开发行股票的 投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,均为中签号码。中签号码共有 25,600个,每个中签号码只能认购500股兰州海默科技股份有限公司股票。

发行人: 兰州海默科技股份有限公司保荐人(主承销商): 光大证券股份有限公司 2010年5月11日